Prestatorul este răspunzător de corectitudinea și exactitatea datelor înscrise în factură și se obligă
să restituie atât sumele încasate în plus, cât și foloasele realizate necuvenit, aferente acestora.

9.1. Termenul de prestare a tuturor serviciilor: este cel asumat de Prestator în oferta
sa, dar care nu trebuie să fie mai mare de 105 (osutăcinci) zile calendaristice de la data semnării
contractului de către ambele părţi.
Modalitatea de determinare a scadenței, întreruperile și perioadele care nu intră în calculul
termenului de prestare asumat se determină conform prevederilor Caietului de sarcini anexat

[...]

Timiș, inclusiv elaborarea
studiului de fezabilitate. Pentru claritate, subliniem faptul că prestatorul are obligația de a obține
toate avizele, acordurile, studiile solicitate în Certificatul de urbanism.

8. Termenul de prestare a serviciilor: este de maximum 105 (osutăcinci) zile calendaristice de
la data semnării contractului de către ambele părți. Scadența efectivă a acestui termen se
determină luând în considerare perioadele care nu intră în calculul termenului de prestare, conform
prezentului Caiet de sarcini.

• Prestatorul are obligația să elaboreze și să predea Achizitorului mai întâi tema de